
Smlouvy různé /  V /  5 
N ašeč.j.: UT-22801/2017

K U P N Í  S M L O U V A

S m luvn í s tra n y :

Č esk á  rep u b lik a  -  S p ráva u p r c h lic k ý c h  z a ř íz e n í M in is te r s tv a  v n itr a
organizační složka s tá tu , se sídlem Lhotecká 7, 143 01 P raha  12, doručovací adresa: 

P.O. BOX 110, 143 00 P raha  4, IČ: 60498021, 
zastoupená ředitelem  Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem 

(jako „kupující')

a

Ing. Pavel Kopp
živnostenský list č. j. Ž -0 1 /9 4 / 13061, 

vedený živnostenským  úřadem  M agistrátu m ěsta  České Budějovice, 
se sídlem Máchova 16, 370 01 České Budějovice, 

ad re sa  pro doručování: Šum avská 3, 370 01 České Budějovice,
IČ: 14482479, DIČ: C Z6106280136, č. účtu

zastoupená  Ing. Pavlem Koppem,
pracovník oprávněný k

uzavírají v sou ladu  s ustanovením  § 2079 a  násl. zákona č. 8 9 /2 0 1 2  Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších p ředpisů  (dále též ,,OZ“), tu to:

k u p n í  s m l o u v u  

ČI. I.
P ř ed m ět p ln ě n í a s p e c if ik a c e

1. V sou ladu  s veřejnou zakázkou č. j. UT- 18466 /2017  (systémové číslo NEN: 
N 006/17 /V 00003566) je  předm ětem  této smlouvy povinnost prodávajícího dodat 
kupujícím u v rám ci veřejné zakázky „Nákup učebnic pro CPIC 2 0 1 7 “ dle níže 
uvedených specifikací, podm ínek a  popisu učebnice (dále také „zboží') a dále 
povinnost kupujícího u h rad it po řádném  dodání prodávajícím u sjednanou kupní 
cenu.

2. N ákup učebnic  bude realizován v rám ci následujících  projektů , k teré jsou  
financovány v rám ci národního  program u Azylového, m igračního a  integračního 
fondu (dále též ,,AMIF“). Konkrétní názvy jednotlivých titu lů  a  jejich  rozdělení viz 
Příloha č. 1 této smlouvy:
„Provoz C entra n a  podporu integrace cizinců pro M oravskoslezský kraj, 
reg. č. A M IF /4 /13.“
„Provoz C entra n a  podporu integrace cizinců pro Pardubický kraj,
reg. č. A M IF /4 /10.“
„Provoz C en tra  n a  podporu integrace cizinců pro Plzeňský kraj,
reg. č. A M IF/4/09."

jednán í: M arcela Vacková, te l.:jí
' 1 I f  tfMVMJ'.VTlW W HUlffY.

(jako „p r o d á v a j íc í")

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNll 

AZYLOVÝ, MIGRAČNÍ A INTEGRAČNÍ FOND

SUZP01800716



„Provoz C entra n a podporu integrace cizincůi pro Zlínský kraj,
reg. č. A M IF/4/08.a
„Provoz C entra n a podporu integrace cizinců pro Jihočeský kraj,
reg. č. A M IF /4 /12. c<

„Provoz C entra n a podporu integrace cizinců pro Karlovarský kraj,
reg. č. A M IF/4/07. «
„Provoz C entra na podporu integrace cizinců pro Liberecký kraj,
reg. č. A M IF/4/05. «
„Provoz C entra na podporu integrace cizinců pro Olomoucký kraj,
reg. č. A M IF/4/06. «
„Provoz C entra n a podporu integrace cizinců pro Kraj Vysočina,
reg. č. A M IF /4 /11. «

ČI. II.
K u p n í c e n a  a  p la te b n í p o d m ín k y

1. V sou ladu  s výsledkem veřejné zakázky a  dle nabídky ze dne  23. 8. 2017 byla 
stanovena kupn í cen a  za III. č á s t veřejné zakázky č. j. UT- 18466 /2017  ve výši 
101.637,84 Kč bez DPH jako  cena  nejvýše p říp u s tn á , tj. 1 1 1 .8 0 1 ,6 3  Kč s DPH 
(slovy: s to jedenácttisícosm setjednakorunačeská  a  šedesáttřihaléře), p ři sazbě DPH 
ve výši 10 %, přičem ž sazba  DPH bude v případě její zm ěny stanovena v souladu 
s p latným i předpisy. Cenová tab u lk a  viz Příloha č. 2 této smlouvy.

Č á s t VZ Autor Titul ISBN n e b o  n o v ě jš í 
v y d á n í celk em

III.
č á s t DOMINO, český  ja zy k  pro  m alé cizince, 1. díl 9 7 8 -8 0 -7 3 5 7 -5 8 2 -3 2 1 0

HI.
čá st

DOMINO, český  ja zy k  pro  m alé cizince + vvb, 1. díl 9 7 8 -8 0 -7 3 5 7 -5 8 3 -0 2 1 0

m.
čá s t DOMINO, český  jazy k  p ro  m alé  c izince, 2. díl 9 7 8 -8 0 -7 3 5 7 -9 3 3 -3 2 0 5

III.
čá s t DOMINO, český  jazy k  p ro  m alé ciz ince + wb, 2. díl 9 7 8 -8 0 -7 3 5 7 -9 3 4 -0 2 0 5

2. Takto s jednaná  kupn í cena  je  konečná  a  zah rnu je  veškeré nák lady  spojené s  koupí 
zboží, zejm éna balné, skladování a  dopravu do m ís ta  p lnění včetně vynášky.

3. C ena bude zap lacena n a  základě fak tu r vystavených prodávajícím  po převzetí zboží 
kupujícím  v m ístě plnění.

4. F aktury , k teré  budou  vystaveny dle objem u učebnic  pro jednotlivá  C entra  na  
podporu integrace cizinců prodávajícím  do 5 d n ů  n a  základě potvrzených dodacích 
listů  oběm a sm luvním i stranam i z m ís ta  dodání, budou zaslány n a  fak tu račn í 
ad resu : Správa uprchlických zařízení M inisterstva vnitra, P.O. BOX 110, 143 00 
P raha  4.

5. Prodávající se zavazuje p ředk ládat kupujíc ím u k  proplacení pouze faktury , které 
obsahují název a  číslo p ro jektů  v následujícím  znění:

„Provoz C en tra  n a  podporu  in tegrace cizinců pro M oravskoslezský kraj, 
reg. č. A M IF /4 /13.“

„Provoz C en tra  n a  podporu integrace cizinců pro Pardubický kraj,
reg. č. A M IF /4 /10.“

„Provoz C en tra  n a  podporu integrace cizinců pro Plzeňský kraj,
reg. č. A M IF /4 /09 .“

„Provoz C entra  n a  podporu integrace cizinců pro Zlínský kraj,
reg. č. A M IF /4 /08 .“

„Provoz C en tra  n a  podporu integrace cizinců pro J ihočeský  kraj,
reg. č. A M IF /4 /12.“

„Provoz C en tra  n a  podporu  in tegrace cizinců pro  Karlovarský kraj,
reg. č. A M IF /4 /07 .“



„Provoz C entra n a  podporu integrace cizinců pro Liberecký kraj,
reg. č. A M IF /4 /05 .”

„Provoz C entra  n a  podporu integrace cizinců pro Olomoucký kraj,
reg. č. A M IF/4/06."

„Provoz C entra n a  podporu integrace cizinců pro Kraj Vysočina,
reg. č. A M IF /4 /11.“

6. F ak tury  (daňové doklady) m usí splňovat náležitosti daňového dokladu dle 
stávajících platných předpisů  včetně zákona č. 2 3 5 /2 0 0 4  Sb., o dan i z p řidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů  a  p říslušný  dodací list z m ísta  plnění.

7. Kupující je  povinen zaplatit fak tu ru  do 21 d nů  ode dne prokazatelného doručení n a  
výše uvedenou fak tu račn í adresu .

8. Za den u sku tečněn í platby se považuje den, kdy byla kupn í cena  odepsána  z účtu  
kupujícího.

9. Kupující je  oprávněn fak tu ru  do d a ta  sp latnosti vrátit, pokud obsahu je  nesprávné 
cenové údaje nebo neobsahuje  některou  z dohodnutých náležitostí dle odst. 5. a 6 
tohoto č lánku . Do doby doručení opravené fak tury  se kupující nenachází v prodlení 
s placením  dlužné částky. Po doručeni opravené fak tury  kupujícím u počíná běžet 
nová lh ů ta je jí sp latnosti 21 dnů.

10. Kupující nebude poskytovat prodávajícím u jakékoliv zálohy n a  ú h rad u  ceny zboží 
nebo jeho  Části.

11.Pokud kupující up la tn í nárok  n a  odstraněn í vady zboží dle čl. IV. odst. 1. ve lhů tě  
sp latnosti faktury, není kupující povinen až do odstraněn i vady zboží u h ra d it cenu 
zboží.

Čl. III.
D oba a m ís to  p ln ě n í

1. Prodávající je  povinen dodat kom pletní dodávku zboží nejpozději do 
30  kalendářních dnů od nabytí úč innosti smlouvy jejím  zveřejněním  v reg istru  
smluv.

2. Po této době m ůže prodávající dodat zboží jen  po předchozím  písem ném  so u h lasu  
kupujícího. To nevylučuje užití p ostupu  kupujícího dle čl. V. odst. 1.

3. Dodání zboží bude provedeno v pracovní dny v době od 08:00hod. do 15:00hod.
4. Místo plnění: Správa uprchlických zařízení MV, Lhotecká 5 5 9 /7 , 143 01 P rah a  12 

-  Lhotka, objekt PA ČR, budova A I, 3. patro  (k dispozici osobní a  nák ladn í výtah).
Qs° ka kupujícího pro dodání: Mgr. Ivana M asárová, tel:

S S S M S K l ě í  e-mail. Dodání zboží je  možné , .
domluvě s k o n tak tn í pracovnicí, učiněné nejm éně 2 pracovní dny předem .

5. Na s tran ě  prodávajícího byl u rčen  jako  odpovědný: M arcela Vacková, tel.:

Čl. IV.
Z áruka za  ja k o s t , o d p o v ě d n o s t  za  v a d y  a d a lš í p o d m ín k y  sm lo u v y

1. Prodávající se zavazuje p ředa t p ředm ět smlouvy řádně, tzn. v jak o sti a  v rozsahu  
odpovídajícím požadavku kupujícího, m nožství, d ru h u , ve sjednaném  term ínu  a  ve 
sjednaných m ístech plnění a  při dodržení podm ínek z této smlouvy.

2. Prodávající odpovídá za vady, které m á zboží v době jeho  p ředán í kupujíc ím u a  za 
vady, k teré se vyskytnou v níže uvedené záručn í době.

3. Vadou zboží se rozum í porušen í povinnosti dle čl. IV. odst. 1 smlouvy jakož 
i odchylka v param etrech  s technickým i norm am i a právním i předpisy.

4. Má-li zboží vady a  způsobuje-li toto vadné plnění porušení sm louvy podstatným  
způsobem  m á kupující právo:

a. n a  odstraněn í vady dodáním  nové věci bez vady nebo dodáním  chybějící 
věci,

b. n a  přim ěřenou slevu z kupn í ceny, nebo
c. n a  odstoupení od smlouvy.



5. Zboží, které nesp ln í podm ínky z této smlouvy, odveze n a  své náklady prodávající 
a  vymění za zboží bez vady (§ 2109 OZ). S tejná situace n a s tan e  i v případě odst. 9. 
tohoto č lánku , a  to pokud  nebude možné o dstran it reklam ovanou vadu zboží 
v m ístě p lnění u  kupujícího.

6. Prodávající poskytuje kupujícím u zá ru k u  n a  zboží, k te rá  činí 24 m ěsíců. Záruční 
doba počíná běžet dnem  p ředán í a  převzetí zboží.

7. V případě výskytu vady v záručn í době m á kupující právo požadovat bezplatné 
odstraněn í vad a  prodávající povinnost bezplatně vady odstran it.

8. Kupující se zavazuje, že reklam aci u p la tn í bez zbytečného odkladu, a  to písem ně 
doporučeným  dopisem  s dodejkou do rukou  oprávněného zástupce prodávajícího, 
přičem ž v této reldam aci uvede, o jak o u  vadu se je d n á  a  jakým  způsobem  se vada 
projevuje.

9. Prodávající se zavazuje zahájit odstraňování p ísem ně reklam ované vady v co 
nejk ra tší technicky možné lhů tě  od up la tněn í oprávněné reklam ace kupujícího, 
nejpozději však  do 7 dn ů  ode dne doručení reklam ace prodávajícím u.

10.V případě up la tněn í reklam ace se kupujíc í zavazuje zp řís tupn it bezúplatně a  bez 
zbytečného odkladu prodávajícím u m ísto reklam ace v rozsahu n u tn ém  pro 
od straněn í reklam ované vady.

11.Není-li výše stanoveno jin ak , použijí se při stanovení práv a  povinností 
z odpovědnosti za vady p řís lu šn á  u stanoven i OZ.

12.Prodávající je  povinen poskytovat sub jek tům , provádějícím  au d it a  kontrolu 
projektů  realizovaných v rám ci AMIF, všechny nezbytné inform ace týkající se jeho 
č innosti související s předm ětem  této  sm louvy a  veškerou nezbytnou součinnost 
pro provedení kontroly a  aud itu .

Č l. V.
S m lu v n í p o k u ta , ú ro k y  z  p r o d le n í a  o d s to u p e n í o d  s m lo u v y

1. Nedodá-li prodávající zboží v te rm ínu  plnění, zaplatí kupujíc ím u sm luvní poku tu  ve 
výši 0,05 % z celkové kupn í ceny bez DPH za každý i započatý den  prodlení od 
m arného up lynu tí lh ů ty  uvedené v čl. III. odst. 1 této smlouvy až do řádného  
dodání zboží resp . plnění.

2. Kupující je  dále oprávněn u p la tn it sm luvní poku tu  ve výši 500 ,-Kč za každý den 
prodlení s odstraňováním  vady (viz čl. IV. odst. 9.) a  to za  každou zvlášť up latněnou  
vadu.

3. Zaplacením  sm luvní pokuty  není do tčen  nárok  kupujícího n a  n á h ra d u  škody.
4. Nezaplatí-li kupující k u p n í cenu včas, je  povinen zaplatit prodávajícím u úrok  

z prodlení ve výši 0 ,05  % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý 
i započatý den prodlení.

5. Sm luvní pok u ta  a  úroky z prodlení jso u  sp latné  do 30 kalendářn ích  dn ů  ode dne 
jejich písem ného up la tněn í.

6. Kupující je  oprávněn od té to  smlouvy odstoup it v případě, že:
a) prodávající je  v prodlení s  dodáním  zboží delším  než 14 kalendářn ích  dnů ,
b)prodávající n eodstran í vady ve stanovené lhůtě,
c) zboží nepln í kvantitativní a  kvalitativní požadavky.

7. Prodávající je  oprávněn od sm louvy odstoupit v případě, že kupující bude 
s ú h rad o u  kupn í ceny v prodlení vyplývající z této smlouvy po dobu delší než 60 
kalendářn ích  dnů.

8. O dstoupení od této sm louvy se děje písem ným  projevem vůle odstupující s trany  
formou doporučeného dopisu  a  nabývá účinnosti dnem  doručení d ru h é  sm luvní 
s tran ě . V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude ad resá tem  převzat, 
m á se za to, že doporučený dopis o odstoupení byl doručen pátým  dnem  od podání 
tohoto doporučeného dopisu  k  přepravě poskytovateli poštovních služeb.

9. Účinky odstoupení nastávají okam žikem  doručení oznám ení d ru h é  sm luvní straně.



Č l. VI. 
Z á v ěrečn á  u s ta n o v e n í

1. Tato sm louva je  vyhotovena ve dvou výtiscích s p la tností originálu, z n ichž každá 
sm luvní s tra n a  obdrží po jednom  výtisku.

2. Ve vztazích touto  sm louvou založených, avšak  výslovně neupravených  se sm luvní 
s trany  řídí OZ.

3. Doručovacími adresam i pro poštovní zásilky se rozum í adresy  uvedené v záhlaví 
této smlouvy. V případě zm ěny adresy  je  účastn ík , u  něhož ke změně adresy došlo, 
povinen tu to  zm ěnu písem ně sdělit d ruhé  s tran ě  doporučeným  dopisem  na  
ak tuáln í adresy. V případě nesplnění této povinnosti se doručovací adresou  rozumí 
posledně uvedená ad resa  a  n a  této adrese  platí při nepřevzetí doporučeného dopisu 
fikce doručení up lynutím  pátého  d n e  od předán í zásilky k přepravě poskytovateli 
poštovních služeb.

4. Veškeré úkony mezi prodávajícím  a  kupujícím  se u sk u tečň u jí p ísem ně v listinné 
nebo elektronické podobě.

5. Sm luvní s trany  prohlašují, že si tu to  sm louvu přečetly, že rozum í jejím u o bsahu  a 
s tím to obsahem  souh lasí, což níže stvrzují jejich oprávnění zástupci svými 
vlastnoručním i podpisy a otisky razítek.

6. Tato sm louva nabývá p la tnosti dnem  podpisu  sm luvních s tra n  a  úč innosti dnem  
zveřejnění v reg istru  sm luv dle zákona č. 3 4 0 /2 0 1 5  Sb., o zvláštních podm ínkách 
účinnosti některých  sm luv, uveřejňování těchto sm luv a  o reg istru  smluv.

7. Sm luvní s trany  souh lasí se zveřejněním  sm louvy v reg istru  sm luv, dle zákona o 
reg istru  sm luv. Zveřejnění provede kupující -  Správa uprchlických zařízení 
M inisterstva vnitra.

8. Veškeré dodatky k  této sm louvě budou  provedeny v p ísem né formě, označeny 
pořadovým i čísly a  podepsány s ta tu tá rn ím i orgány sm luvních s tran .

V Praze dne .... /  .... /  2017 V /  .... /2 0 1 7

Mgr. e t  Mgr. P a v e l B a c ík
ředitel Správy uprchlických zařízení MV 

(kupující)

Ing. P a v e l K opp
ředitel

(prodávající)

Příloha č. 1 -  rozpis faktur 
Příloha č. 2 -  cenová tabulka



Příloha č. 1 Smlouvy - rozpis fak tu r

Část VZ A u to r  | T itu l IS B N  n e b o  n o v ě jš í  
v y d á n i OVA PCE PLZ ZLN CB KV LB OLM JIH c e l k e m

III. č á s t DOMINO, český jazyk pro m alé cizince, 1. díl 978-80-7357-582-3 40 10 100 20 40 2 1 0
III. č ás t DOMINO, český jazyk pro m alé cizince +  wb, 1 . díl 978-80-7357-583-0 40 10 100 20 40 2 1 0
III. č ás t DOMINO, český jazyk pro m alé cizince, 2 . díl 978-80-7357-933-3 40 15 100 20 30 2 0 5
lil. č ás t DOMINO, český jazyk p ro  m alé cizince +  wb, 2. díl 978-80-7357-934-0 40 15 100 20 30 2 0 5



P ř í lo h a  č .  2  S m l o u v y  -  C e n o v á  t a b u l k a

Č á s t VZ A u to r |x ítu l ISBN n e b o  n o v ě jš í 
vy d án í

C ena z a  k s  b ez  
DPH

C ena za  k s  s  
DPH

c e lk e m
k s

lil. část DOMINO, český jazyk pro malé cizince, 1. díl 978-80-7357-582-3 177,04 194,75 210
III. část DOMINO, český jazyk pro malé cizince +  wb, 1. díl 978-80-7357-583-0 60,07 66,07 2 1 0
III. část DOMINO, český jazyk pro malé cizince, 2. díl 978-80-7357-933-3 173,88 191,27 205
III. část DOMINO, český jazyk pro malé cizince +  wb, 2. díl 978-80-7357-934-0 79,02 86,92 205

Cena za celý rozsah III. části VZ 101 637,84 111 801,63


